tdfd,rcla d, Óilo ]ode dod Campod
1>nfdtura

Edtado d, Sao 1>aulo

LIVRO N.o FLS. N.o

iJUBLICAOO (') ~ '0 IQRN AL

DECRETO N~ 2085/76 BOL'"' • ' IÜ

No lB~e:3Ô _ _, o3-J 1~ de 14 de setembro de 1976

Dispõe sobre of icia li zação e denomi

nação de vias públicas e dá outras

providências.

O Prefeito da Estância de São José dos Campos, no u

so de suas atribuições legais e nos te rmo s dos incisos XVI I I e XIX do ar

tigo 39 do Decreto-Lei Complementar Estadual n~ 9, de 31 de dezembro de

1969;

O E C R E T A

Artigo 1~ - Ficam oficializadas e denominadas as se

guintes vias públicas localizadas no bairro do Jardim Satélite e a saber:

I .. .

I - AVENIDA CIDADE JARDIM - (antiga Avenida ''1") no

trecho compreendido entre a Avenida Casssiopéia

(antiga Avenida 11 4 11
) e Avenida lguape (antiga A

ven i da "5").

11 -PASSEIO CIDADE JARDIM- (antiga Rua "102") no

trecho compreendido entre a Avenida Cassiopéia

( antiga Avenida 11 411
) e Rua Maranduba (antiga Rua

"45").

111 - RUA MASSAGUAÇO - (antiga Rua "46") no trecho com

preendido entre a Avenida Andromed a (antiga A

venida 11 2 11
) e Avenida Cidade Jardim ( antiga Ave

nida "1").

I V - RUA ITAMBt - (antiga Rua "38") no trecho com

preendido entre a Avenida Cidade Jardim ( Antiga

Avenida 11 1 11
) e Avenida Andromeda (antiga Avenida

"2").

V - RUA NAZARE - (antiga Rua "94") no trecho com -

t.Jfdncla d, Ó~o ]o.Je do.J Campo.J
1Jn/dtura

Gdtado d, Óâo 1Jaulo

LIVRO N .0 FLS. N.0

Continuação do Decreto n~ 2085/76

preendido entre o Passeio Cidade Jardim ( antiga

Rua 11 102 11
) e Avenida Andromeda (antiga Avenida

112 li) •

VI - RUA MARANDUBA - (antiga Rua 11 45 11
) no trecho com

preendido entre a Avenida Cidade Jardim ( antiga

Avenida 11 111
) e o Passeio Cidade Jardim (antiga

Rua 11 102 11
).

VI l- RUA MARTIM DE SA- (antiga Rua 11 98 11
) no trecho

compreendido entre a Avenida Cidade Jardim (anti

ga Avenida 11 1 11
) e o Passeio Cidade Jardim (anti

ga Rua 11 102 11
).

Artigo 2~ - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 14 de

setembro de 1976.

Municipal

Regist rad o e publicado no Gabinete do Prefeito

quatorze dias domes de setembro do ano de mil ~ecentos e setenta

seis. ~

~'\ 'j
'\~

Délvio ~fful in

R e s p . p I C h e f V a d e G a b i n e t e

DA/AR/mar.

aos

e